
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Karlovarský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský

 - 14.01.201113.01.2011

14.1.2011 6:59:59 - 13.1.2011 7:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Karlovarský
ChebOkres

56318041 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Cheb, Cetnov čerpání vody ze sklepa13.1.2011 8:31:26

stanice Cheb  

56321041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Cheb, Cheb, Svobody 207/52 likvidace ledového převisu13.1.2011 9:21:45

stanice Cheb  

56323041 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Cheb, Luby, Luby, Chebská odstranění olejové skvrny13.1.2011 10:03:41

Luby Policie ČR

56325041 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Cheb, Aš, Aš, Nádražní 1503/21 požár 2 os.vozidel13.1.2011 12:26:13

stanice Aš, Krásná Policie ČR

56333041 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Cheb, Trstěnice, Trstěnice 79 čerpání vody z garáže13.1.2011 13:58:00

stanice Mariánské Lázně  

56336041 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Cheb, Libá, Libá 110 jednalo se o odčerpání vody ze sklepa obytného domu13.1.2011 15:22:21

Libá  

56337041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Cheb, Dolní Žandov, Salajna 14 stavění provizorní hráze z pytlů s pískem13.1.2011 15:22:49

Dolní Žandov  

56338041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Cheb, Tři Sekery, Tachovská Huť čerpání vody13.1.2011 15:36:21

Tři Sekery  

56340041 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Cheb, Háje, Jesenická 272/8 jednalo se o čerpání vody ze sklepních prostor13.1.2011 16:01:34

Cheb (5)  

56341041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Cheb, Cheb, Dvořákova odstranění padlého stromu13.1.2011 16:01:37

stanice Cheb Obecní policie

56343041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Cheb, Aš, Aš, Petra Bezruče 1074/3 dráty elektrického vedení spadlé na zem před rodinným 
domem

13.1.2011 16:03:07

Krásná Pohotovostní služba el. rozvodných závod

56344041 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Cheb, Aš, Mokřiny jednalo se o čerpání vody z kolektorového kanálu rozvodny13.1.2011 16:03:39

stanice Aš  

56345041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Cheb, Františkovy Lázně, Slatina, Chebská 62/20 jednalo se o provizorní odvodnění komunikace a odčerpání 
vody

13.1.2011 16:11:42

kasalTisk: Přihlášen:14.1.2011 7:46 1 4Strana /



vody

stanice Cheb Obecní policie

56347041 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Cheb, Hranice, Hranice, Ruská 586 čerpání vody13.1.2011 16:45:55

Hranice  

56348041 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Cheb, Milíkov, Mokřina, Mokřina                                 čerpání vody ze sklepa rodinného domku13.1.2011 16:50:15

Milíkov  

56351041 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Cheb, Libá, Hůrka, 24 24 čerpání vody ze sklepa rodinného domu13.1.2011 17:12:33

Libá  

56355041 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Cheb, Lázně Kynžvart, Lázně Kynžvart, Zahradní 261 Jednalo se o čerpání vody ze sklepa rodinného domu.13.1.2011 18:17:26

Lázně Kynžvart  

56358041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Cheb, Cheb, Osvobození 1197/74, otevření na žádost ZZS otevření bytu a pomoc při snesení pacienta13.1.2011 18:31:42

stanice Cheb Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

56367041 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Cheb, Drmoul, Drmoul, K Cechu 275 čerpání vody13.1.2011 20:26:04

Drmoul  

56368041 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Cheb, Hrozňatov Jednalo se o monitorig toku Mohelnského potoka v 
Hrozňatově.

13.1.2011 20:34:58

stanice Cheb  

56369041 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Cheb, Mariánské Lázně, Úšovice, Na Průhonu čerpání vody ze sklepa RD13.1.2011 20:47:38

stanice Mariánské Lázně  

56373041 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Cheb, Libá, Hůrka 24 Jednalo se o čerpání vody ze sklepa.13.1.2011 22:08:24

Libá  

56381041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Cheb Jednalo se o planý poplach14.1.2011 4:09:58

stanice Cheb, SŽDC Praha JPO Cheb Policie ČR

56383041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Cheb signalizace EPS -  planý poplach14.1.2011 5:11:19

stanice Cheb  

56385041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Cheb, Cheb, Evropská 175/32, HYPERNOVA Cheb (DZP-O6) 34/217 Planý poplach - signalizace EPS14.1.2011 6:11:59

stanice Cheb  

Karlovy VaryOkres

56320041 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Karlovy Vary, Stará Role, Nejdlova čerpání vody, pročištění propustku a kanalizace13.1.2011 9:12:04

stanice Karlovy Vary, Stará Role, Tašovice Podniky, firmy, Územní orgány státní správy, Místní služby

56330041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Karlovy Vary, Olšová Vrata 140, Letiště Karlovy Vary (DZP-E14) Jednalo se o planý poplach.13.1.2011 13:45:52

stanice Karlovy Vary, stanice Sokolov, stanice Toužim, Sokolovská uhelná, právní nástupce, 
VHJ Hradiště, Chodov (SO), Ostrov, Stružná, LETIŠTĚ Karlovy Vary

Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Karlovarský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.1.2011 6:59:5913.1.2011 7:00:00

14.01.2011 - 13.01.2011

kasalTisk: Přihlášen:14.1.2011 7:46 2 4Strana /



VHJ Hradiště, Chodov (SO), Ostrov, Stružná, LETIŠTĚ Karlovy Vary

56332041 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Karlovy Vary, Nejdek, Nejdek, Závodu míru 460 odčerpání vody ze sklepa obytného domu13.1.2011 13:55:04

Nejdek  

56352041 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Karlovy Vary, Stráž nad Ohří, Stráž nad Ohří kontrola toku a podávání informací obyvatelům obce13.1.2011 17:31:40

Stráž nad Ohří  

56357041 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Karlovy Vary, Toužim, Toužim 403 čerpání vody13.1.2011 18:29:16

stanice Toužim, Toužim  

56360041 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Karlovy Vary, Jáchymov, Jáchymov, třída Dukelských hrdinů 
705

Jednalo se o odstranění brzdové kapaliny z komunikace.13.1.2011 18:38:08

Jáchymov Policie ČR

56363041 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Karlovy Vary, Kyselka, Kyselka, monitoring toku monitoring průtoku vody v řece13.1.2011 18:48:07

Kyselka  

56370041 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Karlovy Vary, Dalovice, Vysoká, Jílová stavění povodňové hráze, čištění propustků, čerpání vody 
ze sklepů

13.1.2011 21:04:23

Dalovice  

56374041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Karlovy Vary, Útvina, Útvina Stavění povodňových hrází13.1.2011 22:10:29

Útvina  

56376041 OSTATNÍ MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST-JINÉ;Karlovy Vary, Karlovy Vary Vyhlášení 3. SPA na řece Ohři v K. Varech13.1.2011 22:38:16

stanice Karlovy Vary, Stará Role, Tašovice  

56377041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Karlovy Vary, Karlovy Vary, Bezručova likvidace padlého stromu přes OA13.1.2011 23:15:52

stanice Karlovy Vary Policie ČR

56379041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Karlovy Vary, Stará Role, Nejdlova jednalo se o  plnění pytlů na zvyšování hráze14.1.2011 0:57:41

stanice Karlovy Vary, Stará Role  

56382041 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Karlovy Vary, Stráž nad Ohří, Stráž nad Ohří kontrola průtoku vody, informování obyvatel14.1.2011 4:57:28

Stráž nad Ohří  

SokolovOkres

56319041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Sokolov, Sokolov, Boženy Němcové odstranění klády z jezu13.1.2011 9:05:25

stanice Sokolov Obecní policie

56324041 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Sokolov, Sokolov, Josefa Kajetána Tyla 275 odčerpání vodní laguny před vstupem do restaurace13.1.2011 10:22:45

stanice Sokolov  

56334041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Sokolov, Sokolov, Slovenská, kláda v potoce vytažení klády z potoka13.1.2011 14:05:11

stanice Sokolov Obecní policie

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Karlovarský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.1.2011 6:59:5913.1.2011 7:00:00

14.01.2011 - 13.01.2011

kasalTisk: Přihlášen:14.1.2011 7:46 3 4Strana /



56346041 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Sokolov, Březová, Tisová, ČEZ ETI elektrárna Březová(DZP-1) Jednalo se o čerpání vody v ETI.13.1.2011 16:37:31

KE PS ETI Březová  

56350041 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Sokolov, Habartov, Habartov, Tylova čerpání vody13.1.2011 17:12:41

Habartov SÚS - Správa a údržba silnic

56354041 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Sokolov, Citice, Citice 38 čerpání vody13.1.2011 17:54:59

stanice Sokolov, Březová (SO) Obecní zastupitelstvo

56384041 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Sokolov, Loket, Loket, Tovární 327/16 Čerpání vody ze sklepa, čištění propustku14.1.2011 6:02:47

Loket  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

90

0

SUMÁŘ 46Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Karlovarský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.1.2011 6:59:5913.1.2011 7:00:00

14.01.2011 - 13.01.2011

kasalTisk: Přihlášen:14.1.2011 7:46 4 4Strana /


